
30PLZ PLZ

PLZO301 /05
Bidfood Czech Republie, s.r.o.

Kralupy nad Vltavou, V RůžovCni údolí 553, PSČ 278 01
osoba mpsaná v obchodnhn wjstřiku vedeném Měs1ským soudem v Prazc v oddíle C, vložka 134253

Rámcová kupnismlouva č. 301705/346
Lcavřená dle 1Lglanoveni § 2(/79 a násl. občmského zákonikll

mezi:

O&hodni firma:
Sídlo:
K": 2&234642

Bidf&d ('7CCĹl Republic s.r.n.
Kralupy nad VItavoz V Růžovém údolí 553, PSČ 278 01
DIČ: C728234642

Osoba zapsaná v (*hodniľn rejstříku vedcnéní Městským soudem v ]'ra7c oddíl C, vložka 134253
Bankovní spojeni: Československá obchďni tmnk4 a.s.. Jungniannova 15, Praha l
Číslo Účtu: BOlO 0616742803/0300
Osoba povčřená.jednat za pnxlávaj iciho:
Telefón, fáx, e-inail pobočky:
(dále jen ,,prďávajíer)

a

Obchodní limla/jn)ém): Důin dčti a mládeže Karlovy Vary. Čankovská 9, příspěvková or
Sídk)/lnísk) podnikáni: Čankovská 35/9
360 (N Karlovy Vary
Čcská republika
1("': 06133584 DIČ:
Podnikatclské oprávnčni: výpis z o&hďniho rejsthku l výpis z živnostenského rejstříku
Osoba pověřená jednat za kupujícího:
Telefón, Iáx, e-niail:
(dále jen ,,kupující")

I. Předmět smlouvy a kupní cena

l. Prudávajici a kupující umvíraji tuto rámcovou kupní sinlouvu, na úkladč které bude kupující objednávat
potravinářské a .jiné zlxůi od pro&ivajicího. Každá objednávka zboží se bude řiclit podmínkarni této rámcové sínlouvy,
nebude- ii mezi stranami výsjovnč sjednáno jinak.

2. Pndávajici se 7Mväzujc dcdat kupujícímu 7hjži a kupující se zavazuje cdebmt 7h)ží od prudávajÍcÍbo dle
objednávky učinčnC na základě aktuálni nabídky pMávajiciho m kupní cenu uvedenou v nabídkován listu
pnxkivajiciho pro přislušnC období. Kupní ceny jsou v nabídce prMávajiciho uvedeny &z DPH, k(críl bude přičtena dle
aktUlnč platných právních předpisů.

3. Zboží prodávajici kupu.jicimu dodá dle jdnotlivých objechiávek kupujícího, které inusi obsahovat:
a) uvedeni kupujícího dlc Upisu v obchodním rejstříku nebo živnostenskán rejstříku,
b) uvedeni mixla dodáni zboží a
C) ljve(|cni konkrétního druhu a množství objednaného zboží.

4. Objednávka může být učiněna osobně, telefonicky, písemnč, faxem, dopisem, prostřednictvím c-shopu dactupnCho
na wwwjnljjBiclfiKKLc7^ popřipadč dalšími komunikačnirni prostředky (e-tnailcm) a tná se 7a to, že v ro7sahu skutcčnř
dodaného zboží dle objednávky vmikla mezi pmdávajkim a kupujicim kupní smlouva a oba účastnici svnlouvy jsou .ji
vázáni.

5. pr(Kkivajicľ není povinen zboží dodat, přičunž cdmítnutí objednávky prodávající dle svých možnoAÍ kupujícímu
přcdcín oznám j.

íl. Dodací podmínky
l. Místem dodáni zboží je tnisto v České myub|icc, ktcré kupující uvedl v objednávcc, případně ".:klad pK]dávajicího.

2. prodávající dodá kupujicimu zboží uvedené v ob.jednávcc kupujícího, a to v objednaném či nižším množství.



3. Kupující je pK)vinen rajistit pEcv:nctí zboží v tnistč dcAání oprávněnou osobou. přebirajici osoba je povinna dodané
7boži ihned při přev2etí zkontrolovat. mjn)Cna jeho druh, nmožstvi a nepoško7cnost obalů. přebirajici osoba je povinna
potvrdit přúv7ctí zboží na dodacím listu - faktuře, uvést čitelně své jméno, příjmení a funkci. opatřit razítkem
kupujiciho a vkL4norljčně podcpsaL Pokud pi\ebirajici osoba razitketn kupujícího pK)tvrdí převzeli zboží, .je pmdávajíci
oprávnčn sc spolehnout, že osoba dispK)nujki ra7jtkcln kupujícího je oprávněna zboží tj kupujícího převzít.

4. zjevné vady zboží je kupujicí pK)vinen písemně notiíikovat ihned při dodáni zboží. VaQy, které nejsou zjevné, je
kupující povinen piseínně notifikovat prodávajicilnu včctnč uplatněni nároků z vad bez zbytečného odkladu poté. kdy
kupující vady zjistil nebo měl vady zjistit při vynaložení odbomC péče při prohlídce zboží, .jinak právo kupujícího z vad
zboží nebude přiznáno.

5. Nebezpečí škody na zboží přechází okamžikem předání zboží kupujícímu v mistč plněni na kupujícího. Vlastnické
právo ke zboží je na kupujícího převedeno okamžikem mplaccni kupní ceny.

III. Platební podmínky, fakturace

l. Běžná fakturace: 14dni

2. prcdávajici jc oprávnčn fäkturovat kupujichnu kupní cenu při dodáni ztx)žj nebo náskdnč pk) dcxjání 7ľk)žĺ

3. Kupujici souhlasi s tím, že tnu budou daňové doklady vystavovány a doručovány v elektronické podobě ve sínyslu §
?6 odst. 3 7ákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

4. Kupující se 7avazujc riplatit pncdávajícímu kupní cenu na účet prodávajícího uvedený na faktuře, a to v termínu
spkitnosti uve&nCm na fáktuře. Lhůta splatnosti kupní ceny počíná běžct dneín uskutečnčni zdanitdnCho plnčni
uvedeného na faktuře.

5. Při pK)zdní úhradč kupní ceny je prodávající oprávnčn účtoÔat kupujícímu smluvní pokutu ve výši O, 1% z dlužM
částky tj každý. i 7apočatý. den prMjenL

6. Strany sjednávají, že prodávající je oprávnčn přévést pK)hledávky za kupujícím na třetí osoby bez dalšího souhlasu
kupujícího.

IV. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se wavirá na dobu neurčitou s výpovčdni lhůtou tří měsíců, která počíná bčžet první den
náslcdujiciho kalcndářniho měsíce po .ieiim doručení druhC straně. V pochybnostech se iná 7a to. že výrx)včď byla
doručena třetí den po jejirn dorx)ručenCm odesláni.

2. V připadč, žc kupujici provede objednávku prostřednictviín c-shopu dostupného na wwwjnuiBidf(x)d.cz. uplatni se
pro vztahy mezi prodáva.jicim a kupu.iiciln přednostnč před touto rájncovou smlouvou o&hodni podmínky c-s1K)pu.

3. Snilouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu občina stranami.

4. Strany se dohodly, že pro všechny s[xjřý vzniklé z této sinlouvy a v souvislosti s ni, které sc nepodaří odstranit
jcdnánini meň strananii, je mistnč příslušný Okresní soud v Mělníku nebo Krajský soud v Prd7c, a k) dle .jejich včcné
příslušnosti.

5. Kupující podpisem této smlouvy udčluie prudávajicimu souhlas, aby mu pru účely přímého lnaŕketin£u
prustřcdnictvÍm ckktrunickC pošty msílal svá obchodní sdčjeni a nabídky na c-mailové adresy kupujícího a prohlašuje.
že toto nebude považovat za nevyžá&iné zprávy.

6. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenĹcK z nichž každé má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení. Osoby podepisujici tuto smlouvu svým podpisem stvrzuji platnost svých oprávněni jednat za smluvni
strany.

Dne 29.6.2021


